Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodiv
na změně ceny díla takto:

původní cena díla dle Smlouvy
změna ceny díla dle tohoto dodatku
nová celková cena díla
DPH 21 %

nová cena díla celkem s DPH

5.794.910,23 Kč
+ 277.251,49 Kč
6.072.161,72 Kč
1.275.153,96 Kč

7.347.315,68 Kč

(slovy: sedm miliónů tři sta čtyřicet sedm tisíc tři sta patnáct a 68/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.